
Usnesení z 8. schůze rady města konané dne 18.3. 2003 

Rada města Uherské Hradiště 

vzala na vědomí  
• dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců v roce 2002 

• průběh likvidace státních podniků v roce 2002 

• výsledy hospodaření Slováckého divadla a Knihovny B. B. Buchlovana za rok 2002 jako organizací řízených 
městem od 1.1.2003 

• zprávu o stavu bezpečnostní situace za rok 2002 

• zprávu o činnosti a hospodaření Městského informačního centra a Informačního centra pro mládež v Uh. 
Hradišti za rok 2002 

• zprávu o realizaci investičních akcí za rok 2002 

schváli la  
• dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok 2002 

• výplatu roční odměny ředitelům příspěvkových organizací Klub kultury, Městská kina a Penzion za rok 2002 

• rozdělení dosaženého zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2002 příspěvkových organizací řízených 
městem Uh. Hradiště do fondů příspěvkové organizace 

• pokrytí zhoršeného hospodářského výsledku za rok 2002 u příspěvkových organizací řízených městem Uh. 
Hradiště z fondů příspěvkové organizace 

• vyplacení mimořádné odměny společnosti HRATES, a.s., za dosažené hospodářské výsledky při správě 
majetku města v roce 2002 

• platy ředitelů příspěvkových organizací Klub kultury, Městská kina a Penzion s platností od 1. dubna 2003 

• vymáhání pohledávky Klubu kultury Uh. Hradiště formou podání návrhu na výkon rozhodnutí s pověřením 
soukromého exekutora 

• ukončení mandátní smlouvy k 30.4.2003, uzavřené mezi městem a společností HRATES, a.s. s platností od 
1.5.2002 na správu zimního stadionu mládeže 

• změnu stávající mandátní smlouvy uzavřené mezi městem a společností HRATES, a.s. na správu krytého 
plaveckého bazénu, sportoviště Východ, pohřebišť a smuteční obřadní síně Mařatice tak, že s platností od 
1.5.2003 bude rozdělena na dvě části, a to na správu krytého plaveckého bazénu, sportoviště Východ a 
zimní stadion mládeže a na správu pohřebišť a smuteční obřadní síně Mařatice 

• dotace, příspěvky a dary v prvním pololetí 2003 následovně: Smíšený pěvecký sbor SVATOPLUK 20,0 tis. 
Kč; Občanské sdružení KUNOVJAN 20,0; Fonoklub Uh. Hradiště, občanské sdružení 5,0; OLD STARS 
HRADIŠŤAN 20,0; JUNÁK svaz skautů a skautek ČR, Hradišťská dvojka 10,0; Střední průmyslová škola 
10,0; DUHA, Sdružení dětí a mládeže pro volný čas a recesi 10,0; Speciální mateřská škola 10,0; Občanské 
sdružení S. KLUB Uh. Hradiště 10,0; Školní sportovní klub při ZŠ Větrná 5,0; Gymnázium Uh. Hradiště 
20,0; ZO Českého svazu ochránců přírody Zelené údolí 20,0; Český svaz ochránců přírody 10,0; Okresní 
výbor Sdružení pro mentálně postižené ČR 6,0; Svaz tělesně postižených v ČR 10,0; Konfederace 
politických vězňů 10,0; Oblastní charita Uh. Hradiště 15,0; Územní organizace Svazu diabetiků Uh. 
Hradiště 5,0; Klub důchodců 15,0; Sdružení zdravotně postižených v ČR 10,0; TJ Slovácká Slavia (jóga 
5,0; squash 10,0; plavání 8,0; šachy 3,0; atletika 20,0; kulturistika 10,0; šerm 10,0; rekreační sport 5,0; 
házená 8,0; judo 5,0); Klub českých turistů 5,0; Subbuteo club Tabar 4,0; AIKIDO KLUB Uh. Hradiště 5,0; 
Horák Vladimír 15,0; Juniorsko-výchovná společnost basketbalová UH 20,0; Veslařský klub Morávia 10,0; 
Tenisový klub Uh. Hradiště 20,0; Školní sportovní klub ZŠ Větrná 3,0. Celkem 407,0 tis. Kč 

• vzdání se práva a prominutí pohledávky za neuhrazené úroky z prodlení vůči společnosti INPOST, spol. s 
r.o., Havlíčkova 6, 686 01 Uh. Hradiště 

• udělení mimořádné odměny Ing. Jiřímu Drďákovi, řediteli Základní školy, Uh. Hradiště, Větrná 1063 

• pronájem nebytových prostor (místnost č. 11 o výměře 32 m2 a č. 12 o výměře 40 m2) v I.NP objektu č.p. 
21, Masarykovo nám. v Uh. Hradišti D  G  a K  J  na dobu neurčitou s 3 
měsíční výpovědní lhůtou 

• pronájem nebytové prostory (místnost č. 13 o výměře 48 m2) v I.NP objektu č.p. 21, Masarykovo nám. v 
Uh. Hradišti E  R  na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní 

• ukončení nájemní smlouvy uzavřené s D  G  a K  J  na pronájem 
nebytových prostor (místnosti č. 32 a č. 33 o celkové výměře 62 m2) nacházející se ve II.NP objektu č.p. 
21, Masarykovo nám. v Uherské Hradišti, a to dohodou ke dni 31.3.2003 



• ukončení nájemní smlouvy uzavřené s E R  na pronájem nebytových prostor (místnost č. 
29 o výměře 24 m2) nacházející se ve II.NP objektu č.p. 21, Masarykovo nám. v Uh. Hradišti, a to dohodou 
ke dni 31.3.2003 

• uzavření smlouvy č. 1003009/67 o dodávce vody a odvádění odpadních vod se společností Slovácké 
vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Uh. Hradiště 

• změnu nájemní smlouvy uzavřené dne 29.2.2000 se Slováckým auto klubem v AČR, Revoluční 331, Uh. 
Hradiště na pronájem pozemků zastavěných garážemi s tím, že bude prodloužena na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 1/2 roku 

• přechod nájmu nebytových prostor v objektu č.p. 1156, Štěpnice, Uh. Hradiště ze stávajícího nájemce 
M  V , na dceru L  Š , se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z již uzavřené 
nájemné smlouvy 

• uzavření smlouvy o správcovství s SBD DUHA, družstvo, se sídlem Uh. Hradiště, Šromova 146 (dále jen 
správce), kdy správce bude povinen starat se o budovy č.p. 1477, 1478, 1479 a 1480 na pozemku st.p.č. 
1933 v k.ú. Mařatice a zajišťovat jejich údržbu, za což se město zavazuje poskytovat mu odměnu, tvořenou 
souborem vybraného nájemného od nájemců z výše uvedených budov 

• pronájem nebytových prostor v části objektu č. 18 o výměře cca 200 m2 v areálu bývalých kasáren v Uh. 
Hradišti pro účely skladování společnosti YES computers s.r.o., Mariánské nám. 81, Uherské Hradiště, a to 
na dobu určitou 29 dnů 

• pronájem nebytových prostor – objektu č. 36 v areálu bývalých kasáren v Uh. Hradišti UH – EKO, chráněná 
dílna, Sokolovská 573, Uh. Hradiště na dobu určitou 29 dnů 

• změnu svého usnesení č. 952/52 ze dne 19. března 2002 v bodě 2., a to následovně: původní znění: 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na pronájem pozemků: část p.č. 1308/17, část p.č. 1308/16, část 
p.č. 1308/15, část p.č. 1308/18, část p.č. 1308/14 v k.ú. Uh. Hradiště, fotbalového hřiště a přilehlých 
tribun na předmětných pozemcích pro FC Slovácká Slavia Uherské Hradiště, občanské sdružení, IČO: 
48505641, se sídlem v Uherském Hradišti, Stadión Stonky 635 a to na dobu určitou 10 let. Do dvou měsíců 
po kolaudaci bude uzavřena řádná nájemní smlouva, ve které bude upravena výše nájemného za zbývající 
dobu pronájmu a specifikováno využití staveb a to hlavně souhlas s podnájmem pro 1.FC SYNOT, a.s., 
IČO: 25597493 se sídlem Zelný trh 1245, 686 01 Uherské Hradiště. Nové znění: uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí na pronájem pozemků: část p.č. 1308/17, část p.č. 1308/16, část p.č. 1308/15 v k.ú. Uh. 
Hradiště, fotbalového hřiště na předmětných pozemcích pro FC Slovácká Slavia Uherské Hradiště, občanské 
sdružení, IČO: 48505641, se sídlem v Uherském Hradišti, Stadión Stonky 635, a to na dobu určitou 10 let. 
Do dvou měsíců po kolaudaci bude uzavřena řádná nájemní smlouva, ve které bude upravena výše 
nájemného za zbývající dobu pronájmu a specifikováno využití staveb a to hlavně souhlas s podnájmem 
pro 1.FC SYNOT, a.s., IČO: 25597493 se sídlem Zelný trh 1245, 686 01 Uherské Hradiště 

• vyhodnocení nabídek na pronájem zadluženého bytu č. 6, v domě č.p. 405, ul. Kollárova, Uh. Hradiště, 
velikost bytu 2+1, výše dlužné částky 49.036 Kč, v tomto pořadí:  

 

• vyhodnocení nabídek na pronájem zadluženého bytu č. 12, v domě č.p. 744, ul. Jana Žižky, Uh. Hradiště, 
velikost bytu 1+1, výše dlužné částky 74.504 Kč, v tomto pořadí:  

 

• vyhodnocení nabídek na pronájem zadluženého bytu č. 20, v domě č.p. 745, ul. Jana Žižky, Uh. Hradiště, 
velikost bytu 1+1, výše dlužné částky 74.997 Kč, v tomto pořadí:  

 

• vyhodnocení nabídek na pronájem zadluženého bytu č. 32, v domě č.p. 745, ul. Jana Žižky, Uherské 
Hradiště, velikost bytu 1+1, výše dlužné částky 58.999 Kč, v tomto pořadí:  

 

• vyhodnocení nabídek na pronájem zadluženého bytu č. 5, v domě č.p. 505, ul. Louky, Uh. Hradiště, 
velikost bytu 1+1, výše dlužné částky 58.517 Kč, v tomto pořadí:  

 

• směnu bytu M  H , o velikosti 0+1 (20,80m2), v domě č.p. 506/16, ul. Všehrdova, Uh. Hradiště, 
za byt o velikosti 1+1 (44,65m2), v domě č.p.506/1, ul. Všehrdova, Uh. Hradiště 

• sepsání nájemní smlouvy na byt č. 8, o velikosti 1+1, v domě č.p. 505, ul. Louky, Uherské Hradiště pro 
M  B  s tím, že před podpisem nájemní smlouvy bude uhrazen dluh na nájemném na tomto bytě 
a dále dluh na bytě ul. Štěpnická 1114, Uh. Hradiště 

• vyhlášení soutěže „Okna roku 2003“, stanovení kritérií pro hodnocení soutěže, složení výběrové komise pro 
vyhodnocení výsledků soutěže 

• dodatky ke smlouvám s HRATES, a.s. na rok 2003 podle předloženého návrhu (ceník prací a služeb na rok 
2003, výše odměny za správu městských pohřebišť a obřadní síně v Mařaticích – dodatek k Mandátní 
smlouvě ze dne 29. ledna 2002, přílohu k Mandátní smlouvě ze dne 30.4.2001, dodatek ke Smlouvě o dílo 
ze dne 15.6.1999 a dodatek k Nájemní smlouvě ze dne 15.6.1999 



• veřejnoprávní smlouvy, na základě kterých, podle § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Městský úřad Uh. Hradiště, odbor správních agend, vykonávat namísto orgánů 
obcí, v jejich správních obvodech veškerou přenesenou působnost související s výkonem státní správy v 
oblasti přestupků, vymezených § 52 písm. a) a § 53 odst. 1, zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve 
znění pozdějších předpisů. Předmětné veřejnoprávní smlouvy budou uzavřeny mezi městem Uh. Hradiště a 
těmito obcemi: Bílovice, Boršice, Boršice u Blatnice, Břestek, Březolupy, Částkov, Hostějov, Huštěnovice, 
Jalubí, Jankovice, Košíky, Kněžpole, Kudlovice, Medlovice, Mistřice, Modrá, Nedachlebice, Nedakonice, 
Ořechov, Osvětimany, Polešovice, Salaš, Stříbrnice, Stupava, Svárov, Topolná, Traplice, Tučapy, Vážany, 
Velehrad, Zlámanec, Zlechov 

• darovací smlouvu, na základě které Okresní úřad Uh. Hradiště, jako dárce, daruje soubory movitých věcí, 
uvedené v přílohách č. 1 - 5 dané smlouvy, městu Uh. Hradiště, které, jako obdarovaný, tyto věci přebírá 
do svého vlastnictví 

• Smlouvu o přenechání majetku do užívání č. 7207/2003 na základě které Česká republika – Ministerstvo 
práce a sociálních věcí, coby půjčitel, bezúplatně přenechává do užívání na dobu pěti let městu Uh. 
Hradiště, coby vypůjčiteli, technologické prvky informačního systému státní sociální podpory a jeho datové 
sítě specifikované v přílohách této smlouvy 

• text dohody o pořizování územně plánovací dokumentace obce 

• poskytování odměn pro předsedy a členy komisí RM dle § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb. O obcích, 
kteří nejsou členy zastupitelstva města. Částka bude odvislá od účasti na jednání jednotlivých komisí. 
Odměny budou vypláceny pololetně 

• uzavření Nájemní smlouvy č. 9/2002-3 mezi Základní školou, Za Alejí 1072, Uh. Hradiště, zast. Mgr. 
Vratislavem Broklem, ředitelem školy a městem Uh. Hradiště, Masarykovo nám. 19, Uh. Hradiště, zast. ing. 
Liborem Karáskem, starostou 

doporučila  

• řediteli příspěvkové organizaci Městská kina přijat pracovníka do ekonomického oddělení Městských kin na 
1/2 pracovního úvazku 

doporučila ZM  
• schválit dotace z rozpočtu města pro 14 profesionálních knihoven v celkovém objemu 3.477 tis. Kč a 63 

místním knihovnám v celkovém objemu 1.123 tis. Kč. Dotace se týkají obecních knihoven, zajišťujících 
provoz do konce roku 2002 prostřednictvím příspěvkové organizace Knihovna B.B. Buchlovana 

• schválit dotace, příspěvky a dary v prvním pololetí 2003 následovně: Člověk v tísni- společnost při ČT 30,0 
tis. Kč; KUFR o.s. 30,0; Nemocnice s poliklinikou Uh. Hradiště 130,0; HC ITS Uh. Hradiště – Kunovice 30,0. 
Celkem 220,0 tis. Kč 

• schválit z Fondu rozvoje bydlení 19 půjček v celkovém objemu 1.650 tis. Kč 

• schválit z Fondu živelných pohrom 24 půjček v celkovém objemu 6.395 tis. Kč 

• vyhlásit výběrové řízení na poskytnutí úvěrů vlastníkům obytných budov a bytů z Fondu živelních pohrom s 
lhůtou podání žádosti k účasti na výběrovém řízení od 19.5.2003 do 30.6.2003 za podmínek dle OZV č. 
8/97 v platném znění 

• ke schválení převod pozemku p.č. 3010/39 o výměře 168 m2 v k.ú. Mařatice (lok. Flíčky) M  B  

• schválit nabytí pozemku p.č. 3015/108 o výměře 75 m2 a pozemku p.č. 3015/109 o výměře 23 m2 v k.ú. 
Mařatice od EVČ s.r.o., Arnošta z Pardubic 676, Pardubice 

• schválit zřízení zástavního práva ve prospěch České republiky – Ministerstva pro místní rozvoj, se sídlem 
Praha 1, Staroměstské náměstí 6, k id. podílu 24/77 nemovitostí v k.ú. Mařatice ve vlastnictví města Uh. 
Hradiště: k bytům (vč. s nimi spojených spoluvlastnických podílů na společných částech budovy a se všemi 
jejich součástmi a příslušenstvím), všechny nacházející se v budově č.p. 1477, 1478, 1479 a 1480 na 
pozemku st.p.č. 1933 o výměře 1.044 m2 

• vydat Obecně závaznou vyhlášku č.2/2003, O užívání symboliky města Uherské Hradiště, kterou se mění a 
doplňuje Obecně závazná vyhláška č.13/2000 O užívání znaku a praporu města 

• ke schválení umístění státního příspěvku 470 tisíc Kč do obnovy kulturních památek v roce 2003 v rámci 
Programu regenerace MPZ takto: Farní budova (obnova střechy) - 470 tis. Kč z Programu regenerace, 210 
tis. Kč z prostředků církve, 170 tis. Kč závazný podíl města; celkem 850 tis. Kč 

doporučila ZM ke s chválení  
• prodej části pozemku p.č. 1308/12 o výměře cca 117 m2, části pozemku p.č. 1307/1 o výměře cca 42 m2 

a pozemku p.č. 839/1 o výměře 290 m2 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti SYNOT REAL ESTATE, a.s. se 
sídlem Sokolovská 541, 180 00, Praha 8 – Libeň, s tím, že k pozemku p.č. 839/1 bude zřízeno věcné 
břemeno, spočívající v povinnosti povinného strpět přístup a průchod oprávněného a osob, oprávněným 
pověřených na pozemek v nezbytně nutných případech, souvisejících s opravami a údržbou nemovitostí v 
majetku oprávněného; přístup a průchod zaměstnanců TJ Slovácká Slávia a osobám jí pověřených na 
pozemek v nezbytně nutných případech, souvisejících s opravami a údržbou nemovitostí v majetku 



oprávněného, který TJ Slovácká Slávia spravuje; průchod návštěvníků sportovního areálu v případě havárií 
a nouzových situací; část kupní ceny bude použita při zbudování parkoviště, přilehlého k prodávaným 
pozemkům 

• uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene mezi městem Uh. Hradiště a Povodím 
Moravy, s.p. na pozemcích p.č. 1252 (částí cca 90 m2) a p.č. 165 (částí cca 62 m2) v k.ú. Uh. Hradiště za 
účelem vybudování Stezky pro pěší a cyklisty – Moravní nábřeží) 

• uzavření Smlouvy o poskytnutí finanční náhrady a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
pozemku p.č. st. 2378 v k.ú. Uh. Hradiště částí cca 6 m2 mezi městem Uh. Hradiště a R  T  
a P  T  za účelem vybudování Stezky pro pěší a cyklisty – Moravní nábřeží 

• zřizovací listiny příspěvkových organizací Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana a Slovácké divadlo 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena zastupitelstva města, poskytnutí 
měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 358/2000 Sb. s platností od 12. listopadu 2002 do 31. prosince 2002 
v maximální výši 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena rady města, poskytnutí měsíčních 
odměn dle nařízení vlády č. 358/2000 Sb. s platností od 12. listopadu 2002 do 31. prosince 2002 v 
maximální výši 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena zastupitelstva města, poskytnutí 
měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. s platností od 1. ledna 2003 v maximální výši 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena rady města, poskytnutí měsíčních 
odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. s platností od 1. ledna 2003 v maximální výši 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci předsedy komise rady města, 
poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. s platností od 1. ledna 2003 dle návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena majetkové komise rady města, 
poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. s platností od 1. ledna 2003 dle návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena komise rady města vyjma 
majetkové komise, poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. s platností od 1. ledna 
2003 dle návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci předsedy výboru zastupitelstva města, 
poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. s platností od 11. února 2003 dle návrhu 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena výboru zastupitelstva města, 
poskytnutí měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb. s platností od 11. února 2003 dle návrhu 

• poskytování odměn pro předsedy a členy komisí RM a výborů ZM, kteří nejsou členy zastupitelstva města, 
a to tak, že jejich výše bude obdobná jako u neuvolněných členů ZM. Částka bude odvislá od účasti na 
jednání jednotlivých výborů a komisí. Odměny budou vypláceny pololetně 

schváli la ke zveřejnění  
• pronájem nebytových prostor (místnosti č. 32 a č. 33 o celkové výměře 62 m2) nacházející se ve II.NP 

objektu č.p. 21, Masarykovo nám. v Uh. Hradišti 

• pronájem nebytových prostor (místnost č. 29 o výměře 24 m2) nacházející se ve II.NP objektu č.p. 21, 
Masarykovo nám. v Uh. Hradišti 

• převod části pozemku p.č. 2065/2 o výměře cca 3 m2 a p.č. 2065/40 o výměře cca 1 m2 v k.ú. Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 959 o výměře cca 60 m2 v k.ú. Mařatice 

• směnu části pozemku p.č. 437/28, části pozemku p.č. 437/37 a části pozemku p.č. 437/156 o celkové 
výměře cca 530 m2 z majetku města za část pozemku p.č. 437/154 a pozemek p.č. 437/155 o celkové 
výměře cca 330 m2 z majetku Romana a Magdy Příplatových s doplatkem 

• převod objektu č.p. 71 a pozemku st.p.č. 96 o výměře 526 m2 nacházejícím se pod uvedených objektem v 
k.ú. Stříbrnice 

• odprodej přístřešků a konstrukce haly nacházející se v areálu bývalých kasáren 

• podnájem nebytových prostor v III. NP objektu č.p. 1132, Stará Tenice v Uh. Hradišti, a to od 15.2.2003 
do 30.6.2004 

• podnájem nebytových prostor (místnosti o rozměrech 4,50 x 5,50 m; 4,25 x 5,50 m; 3,15 x 3,35 m + 
ostatní společné prostory co do ideální 1/3) sportovní haly za účelem cvičení aerobiku a výuky cizích jazyků 

• směnu části pozemku p.č. 1051 o výměře 2839 m2 z majetku Zlínského kraje za pozemky p.č. 1049/2 o 
výměře 218 m2, st.p,.č. 2564 o výměře 296 m2 a části pozemku p.č. 928/6 o výměře 2325 m2 z majetku 
města 

zrušila  



• své usnesení č. 63/5 ze dne 21. ledna 2003 

jmenovala  

• Ing. Jiřího Durďáka ke dni 1. 4. 2003 vedoucím odboru školství a sportu Městského úřadu Uherské Hradiště 

• komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na zhotovitele veřejné zakázky - „Rekonstrukce ul. Hlinky, 
Vésky“. Předseda: Květoslav Tichavský, členové: Ing. Radim Šupka, Ing. Radek Hanačík, František Tatařík, 
Ing. Bohumil Janík, Ing. Petr Taťák, Ing. Dana Zapletalová, náhradník: Ing. Karel Vaculík, tajemník: Ing. 
Eduard Prokeš 

zrušila  

• výběrové řízení na dodavatele stavby „Stavební úpravy knihovny B. B. Buchlovana – dostavba kopule“ 
provedené na základě § 49 b zákona o veřejných zakázkách č. 199/1994 Sb. v platném znění 

pověři la  

• starostu města Ing. Libora Karáska převzetím záštity nad pořádáním motocyklových silničních závodů v 
roce 2003 a schválila použití znaku města na propagačních materiálech k motocyklovým silničním závodům 
v roce 2003 




